PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2021

CONTRATAÇÃO DE ODONTÓLOGO

EDITAL 003 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com as Lei Municipais n°

2.022/2010 e Edital nº 001, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das seguintes

inscrições:

ANA PAULA CARVALHO DE MELO CAMILLO

ADRIELE PARCIANELLO

ARIÉGINA LUCASD GOMES DOS SANTOS CONCEIÇÃO

ARTHUR DA SILVA ANDRADE

AMANDA BOLZAN DA SILVA

BEATRIZ BICALHO DOS SANTOS EVANGELISTA

BIANCA POLL RICHTER

BRUNO CESAR DE ALBUQUERQUE

CARINE PINHEIRO CANTARELLI

CAROLINE SCHOFFER

CASSIO PABLO BRITO DOS SANTOS

CRISTIELI MUSSOLIN TRINDADE

DANIELLI SARI

FLAVIANA SILVA DE SOUZA

FELIPE LOPPANN LEAL

GABRIELLA FRACCO

GABRIELA CAUDURO DA ROSA

GABRIELE COLAÇO GUBERT

JENIFER ROSSI

JOAO ALBERTO DE ALMEIDA GONÇALVES

LILIAN VERONESE FREIRE

MONICA PAGLIARINI BULIGON

MAIQUE RODRIGUES VIEIRA

MARCIELI DIAS FURTADO

MAURO SERGIO MAÇALAI JUNIOR

MARIANA DE CARLO BELLO

NARJANA VETTORATO

PAMELA BONASSI

PATRICIA GRAZIELA HENKE

PAULA HOFFMANN LUTZ COELHO

RAMAIANO FONTES SILVA

RAISSA RIBEIRO

RAFAELA VARALLO PALMEIRA

RAFAEL REY ROSSIGNOLO

SARAH VIEIRA BRASILEIRO

SANDYELLI MAIRA POZZEBON

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 2

Do resultado ora divulgado os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia para

apresentação de impugnação, a ser endereçado à Comissão de Organização do PSS 005/2021,

contendo a identificação do recorrente e os motivos da irresignação, devendo ser protocolados

junto ao Protocolo Geral da Prefeitura Municipal ou encaminhada por e-mail através do

endereço eletrônico adm@saopedrodosul.org.

Não havendo a interposição de impugnações, as inscrições ora divulgadas

serão consideradas como definitivas, sendo dispensada a publicação de novo edital.

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos 04 (quatro) dias do mês de abril

de 2022.

ZIANIA MARIA BOLZAN

Prefeita Municipal

mailto:adm@saopedrodosul.org